
UCHWAŁA NR 203/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zw. z art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, uznaje skargę za 
niezasadną. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myślenicach do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A430C13F-D7EA-4C2B-8C13-BA8EEA382DCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 października 2025 roku do Urzędu została złożona skarga na bezczynność Urzędu Miasta i Gminy 
Myślenice. 

W dniu 20 października 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Myślenicach, na którym członkowie komisji zapoznali się z wyjaśnieniami Wydziału Inwestycji 
dotyczącymi przedmiotowej skargi. 

Gmina Myślenice nie jest właścicielem drogi dz. nr 1749 (dawny nr 966) w Porębie przysiółek Talagówka 
a pełni jedynie rolę zarządcy i podejmuje działania związane tylko z bieżącym utrzymaniem drogi. W ramach 
zgłoszonych ubytków na drodze nr 1749 w Porębie, w kwietniu 2024 roku Skarżąca została poinformowana 
o planowanej wizji w terenie. Pracownicy UMiG Myślenice udali się na wskazaną drogę w celu oceny stanu 
drogi i zostało to udokumentowane fotograficznie. W ramach bieżącego utrzymania drogi w czerwcu 2024 r. 
dowieziono i rozplantowano kruszywo na odcinku wymagającym uzupełnienia powstałych wyrw. Jednocześnie 
Gmina rozpoczęła nabywanie własności nieruchomości celem komunalizacji przedmiotowej drogi. Podjęcie 
dalszych działań związanych z modernizacją drogi będzie możliwe z chwilą, gdy Gmina stanie się właścicielem 
w/w drogi. 

Komisja wniosła o uznanie skargi za niezasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A430C13F-D7EA-4C2B-8C13-BA8EEA382DCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 203/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


